Es a **¶** Et regsi. **T** Prolepsis est. i. anticipatio. hoc enim multo
pot facit est: cum interfecto saule: regnum ad domum dauid transla-
tum est: et quod innocentem persecuti sunt: diuinitus multati sunt. **T**unc
regsiuit dominus de manu inimicorum: quod s. virum sanctum affligerunt.
Tunc cogebant regem reddere: quod oderat eum tanto tempore. **Q**uod de
absalon: et de siba filio hochri: de saul. et de ceteris hostibus da-
uid pot intelligi. **A** Et regsiuit dominus de manu. in. dauid. quod non et ipsi
cum eo fedus pacis inire voluerunt: cum quo dominum esse viderunt.
Hec autem scriptura idem poccupauit
ut quod dixerat quod eradicauerit do-
minus inimicos dauid. verum esse co-
probaret: quod scilicet inimici dauid era-
dicti sunt de terra: non ipso dauid
se vlcisceret: sed domino pro illo vindicta-
cante. **V** Et addi. io. **T** **R**a.
A Ut a predictione inimicorum dauid ostendere
deret imunitus: quod diligebat eum per
legem dei. **Q**ui etsi morte darentur
regnum terrenum cum eo: sic sperabat
habere non potuit: absque villa dubi-
tatione regni celestis constitutum cu[m]
eo: quem pro virtutibus diligebat cum
esset et ipse vir virtutum accepit.
C Nunquid igno. quod **T** Qua-
si dicat: amas inimicum meum aduer-
sans mihi: in quo ostendis adulteri-
no te conceptum concubitu. Nam le-
gitime nati artius amat patres.

Ni. De Ly.

Ex est in hebreo nec ex de tertio: sed
immediate sequitur: a **¶** Quid era-
dica. **T** Siebat enim patre suo
cum domo sua puniendum: propter
persecutiones dauid iniusta. **b** **E**t
reqrat **T** hoc sit non est de tempore
sed immediate sequitur: **P**epigit **g** **T**.
et sequitur: c **E**t regsi. dominus de
manu inimici. dauid. quod exponunt expo-
sitos eius de vindicta divina con-
tra saul et alios inimicos dauid.
Hebrei vero retorquet ad sensum
oppositum: dicentes quod inimici dauid
hic ponunt pro ipso dauid: et est sen-
sus: **R**egrat dominus de manu dauid
quod dauid sed istud iniustum cum iona-
tha fregit: quod medietatem hereditatis
miphiboseth filii ionathae de-
dit sibi seruus eius: ut h[ab]et. j. ii. lib. xix
ca. ut plenius videbitur quoniam erimus ibi
domino concordem. **A**n[t] ticit hic **R**ab.
Sa. quoniam dauid dicit ipsi miphiboseth
tu et siba dividite possessiones: venit vero a deo/di. **R**oboam
et hieroboam diuident regnum: eo quod
dauid fregerat istud pactum quod
erat iter dauid et ionathan ac pos-
teros eorum. quod autem ponit hic:
De manu inimici. dauid. loco hu-
ius de manu dauid: dicit quod ha-
ctenus est ad reverentiam ipsius dauid: si
cut mater maledicet pueru suo ex
amicitia ac ipsum: statim subdit: hu-
ic lapidi dico vel parieti vel aliqd
h[ab]emus: et eodem modo **J**ob. vi. c. dicit:
Bndic deo et morere: propter reue-
rentiam diuinam ibi ponit b[ea]ndic pro
maledicemus o[ste]s expostores: et ta-
li modo loquendi visus est dominus. j. xxv. iu-
ras destruere domum nabaldi. hoc
faciat de inimicis dauid **T** **i**. mihi:
ut dicatur ibidem. **A**licet per suum
istum potest exponi. **D**e manu
inimici. dauid. pro manu inimicorum domini: quod
hieroboam et alij qui insurrexerunt con-
tra salomonem ad dividendum regnum
dicunt inimici domini: inquit fuerunt
nimici posteritatis sue. **e** **E**t
addidic

addi. io. deie. i. valde surare. ita quod non accipit hic pro plurimo:
sed pro assertione iuramenti. **C**etera patet versus ibi: f **E**t veni.
quod s. dictum est. s. quod abscondit dauid fuit statuta die tertia a calen-
dis. g **E**t sedebis **T** i. anubilatio f[est]im hebreos: quod illa
lapis erat signum directum ambulatum p[ro]via. h **E**t ego tres
sagittis. **T** hoc autem signum dedit ionathas dauid: quod nesciebat si
posset venire sol ad loquendum cum dauid: vel si veniret secreter:
forte poterat aliquis supuenire
ita quod non esset tuus ip[s]i dominus ap-
parere ne reserret sauli et ca-
pere. i. **D**e vero **T** i. de federe iter nos et posteri
tates nostras. k **S**it dominus
T s. testis et regitor: quod nul-
lus alius ad h[ab]eretur vocalis:
ad periculum dauid evitandum.
I **A**bsconditur est quod dauid.
agro. s. tempore constituto die ter-
tio calendas: quod dubium erat si
rex dominus regneret die calendas
vel expectaret versus in crastinu[m]:
sic ut fecit. m **E**t ve-
ne. ca. **D**ic p[ro]p[ter] describitur
dicta p[ro]fessio[rum] executio quod iona-
thas explorauit interiorē
pris de domino quod modū iter eos
predictū: et postea ex predictis
paucis exceptis. n **S**ur-
rexit **T** **i**. quoniam enim erat ibi
dauid sedebat ius regis: et po-
stea ionathas et post ipsum ab-
ner: et absente domino nullus
erat iter saul et ionatha: et quod
non est postea quod filius regis se-
deat post patrem: ita quod nullus
sit intermedius: id surrexit iona-
thas et sedet post abner.

O **E**t non est **T** s. de ipso
domino cuius regis: et postea
gita. eni **T**. et concubina cum
vixit usque ad tactu rei inuidetur:
quod sacrificio neconemie non
debebat immundus comedere
donec etenim purificari: quod deinde
purificatio in aliquo siebat per
transitus spiritus: et in aliquo per
aqua expiatio: sic dictum fuit
in **M**att. xix. q **C**urno
ve. **T** ex propetu et odio no-
lebat eum no[n]are no[n]e proprio.
Cetera patent. r **I**rat
autem saul. hic vero describitur
ipsum saul in dignatio dicitur iona-
thae: s **F**ili muli. v.
vi. ra. i. concubina viri ipso
ne petens. t **D**iligit si-
lai **T**. quod per te o[ste]s non
sunt filii mei: quod ipsum odio: et per
ipsos quod tu sis dominus adulterio: quod
redit in confusionem tuam et mis-
tue. v **O**ib[us]. eni die quod
bus fit. **T**. Ex quo post p[ro]fectio[n]em
ionathae quod p[ro]p[ter] te non retrahitur
saul in charitate. r **I**ta
q[ui]d iam nunc mit. sine alio tar-
datione. s **E**t ad eum ad-
me. ut in p[ro]p[ter]ia mea occidat
et sum certus de eius morte.
z **O**quia si mori est. i. di-